
Toruń, dn. 12 lipca 2023 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.46.2023 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego użytku do Pracowni Hemodynamicznej.  

 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 04.07.2023 r., 05.07.2023 r., 

06.07.2023 r., 10.07.2023 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w 

Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 

1) Czy w Części 3, poz. 2, Zamawiający dopuści cewniki balonowe o ciśnieniu RBP 14 atm i spełniające 

pozostałe wymagania opisu? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 

Pytanie 1 do pakietu 14 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie prowadników hydrofilnych o długościach 150,180 i 

260 cm o średnicach 0,032’’, 0,035’’oraz 0,038’’. Pozostałe warunki SIWZ spełnione. 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie: Pytanie 1 - Czy 

Zamawiający dopuści do części 2 sprzęt do angioplastyki w ostrych zespołach wieńcowych pozycja 1, 

możliwość doprężenia: do 4,5 mm dla średnic 3.5 – 4.0 mm, spełniając pozostałe parametry SWZ? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 

Czy w części 5 podpunkcie 5 Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie stentów powlekanych 

posiadających inny profil przejścia, wynoszący 0,038” dla średnicy 3,0 mm oraz spełniających pozostałe 

wymogi SWZ 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia  12/07/2023 r. odpowiedzi na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


